Composition
du code :
Code + Vitrage + Profilé =
Code produit
complet
VERRE
Transparent
code 1

*
ZEPHYROS 2.† S
PAROI DE DOUCHE PLIANTE
En niche ou associée avec 1 ou 2 parois fixes latérales  ZEPHYROS 2.† F (page 178)
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Encombrement
int./int.
Passage 1 4 11 91 U B K H
A B * Transparent Satin Niva
Sérigraphie
Strip
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
66↔72 31 46 ZEP2S66-
72↔78 34 52 ZEP2S72-
76↔82 36 56 ZEP2S76-
86↔92 41 66 ZEP2S86-
96↔102 46 76 ZEP2S96-
F
FF
A
B